
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 
U C H W AŁ A  N R  4 2 / 7 3 /2 01 3  

z  dn ia  2 6  wrz e śn ia  20 1 3  r o ku  
w  s p r a w i e  w y r a ż en i a  o p i n i i  o  p r z e ks z t a ł c e ni u  Mi ę dz yw y d z i a ł o w e j  

K a t e d r y  P s y ch ol og i i  M uz y k i  w  Z a k ła d  P s y c h ol o g i i  M u z y k i .  

 
 
Na podstawie § 16 p. 2 Statutu UMFC (tekst jednolity z dnia 25.06.2013r.), Senat Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina, postanawia, co następuje: 

 

§1. 

Wydaje się pozytywną opinię w sprawie przekształcenia Międzywydziałowej Katedry Psychologii 

Muzyki w Zakład Psychologii Muzyki. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

       
 
 

prof. zw. Ryszard Zimak 
R e k t o r 

 


